2

ГЛАВА  ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24» октября 2023 г.	№ 29
с. Волково

«О подготовке проекта бюджета
муниципального образования «Волковский сельсовет»
Железногорского района Курской области
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с внесенными изменениями), Уставом муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области                    от 01 ноября 2021г. № 9:

           1. Администрации Волковского сельсовета Железногорского района подготовить проект бюджета муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волковского сельсовета
Железногорского района		                 	О.В. Орлова